[image: Описание: Описание: Gerb_obl]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля  2019 года                         № 12

Об утверждении актуализированной
на 2019 год схемы водоснабжения и
водоотведения Корзовского сельского
поселенияХиславичского района
Смоленской области

На основании Федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановления Правительства РФ от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2020 год.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО «Хиславичский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения
Хиславичского района
Смоленской области                                В.Н. Цыгуров

[image: Котельная]
image1.png

image2.jpeg
«YTBepiKaaon Cxena TC xotenshaz 1. Kopsoso

Tnasa Kopsosckoro MVTIKPII 1. Xucrapuan
CeNIBCKOTO TIOCeeHHs H - nasemuas
B.H. Isirypor T1- nomsemnas
| H
=20
2 (=3
z [
8 0159 T g57 Bang
g
&
g -
i
5
3
8
4
©
=40011 =300 1 =80 1
L 076 T o
5 | ¢
= g
8
=
)
o
2
= L=500 H 07
=10 nois o no7s
Ne 10 Ne 9

HauambHuk:

Cocrasin ['n. nukerep: